รายการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ซื้อวัสดุน้ำม้นเชื้อเพลิง (น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว บี๗) ๗,๕๐๐ ลิตร ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๓๓,๘๔๘.๕๐ บาท (สองแสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบแปดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

สหัสชัย เรียงรุ่งโรจน์ 

(นายสหัสชัย เรียงรุ่งโรจน์)

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖